государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных

предметов «Образовательный центр» имени Г.И. Гореченкова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

от 14.09.2022 г.     №248

О возложении обязанностей на сотрудников ГБОУ СОШ №7 «ОЦ»

г.Новокуйбышевска

В целях оказания методической помощи молодым педагогическим

работникам ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска и реализации

целевой модели наставничества, а также в соответствии с Положением о

наставничестве, утвержденным приказом директора ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г.

Новокуйбышевска № 270-од от 18 сентября 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых педагогов на период с 1 сентября

2022 года по 31 августа 2025 года следующих педагогов:

 Гаврилову Елену Вениаминовну, учителя русского языка и

литературы, наставником Ждановой Ксении Олеговны, учителя

русского языка и литературы, и Кучко Елены Валерьевны,

учителя русского языка и литературы.

 Вербицкую Аллу Георгиевну, учителя истории и

обществознания, наставником Кужанбаева Руслана Муратовича,

учителя истории и обществознания, и Савенковой Арины

Евгеньевны, учителя истории.

 Самсонову Наталью Георгиевну, учителя английского языка,

наставником Колдовой Елены Александровны, учителя

английского языка.

2. Гавриловой Е.В., Самсоновой Н.Г., Вербицкой А.Г.:

 в срок до 10 сентября 2022 года совместно со Ждановой К.О.,

Кучко Е.В., Кужанбаевым Р.М., Савенковой А.Е., Колдовой

Е.А. составить индивидуальный план обучения в

установленном порядке;

 ежегодно в период осуществления наставничества не позднее

20 августа предоставлять отзыв об итогах выполнения

Ждановой К.О., Кучко Е.В., Кужанбаевым Р.М., Савенковой

А.Е., Колдовой Е.А. индивидуального плана обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Буранову С.И.

Директор школы Е.В.Иванова

		2022-09-15T07:41:09+0400
	00e90ef5dd17927159
	Иванова Е.В.